ơ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 09 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  13  tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (phỏng vấn)

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng gạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạn chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1369/KH-SNN ngày 29/6/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 192 /QĐ-SNN ngày 16/8/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SNN ngày 08/11/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo triệu

tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển viên chức năm

2023, như sau:

I. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2023: 56 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo).

II. Thời gian, địa điểm tổ chức thi:

1. Thời gian:

- Thời gian Khai mạc: 07h00’ đến 7h 25’, ngày 25/11/2023.

- Thời gian tổ chức thi: Ngày 25/11/2023;

+ Buổi sáng: từ 7h30’ đến 11h30’;

+ Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 17h00’.

2. Địa điểm: Sở Nông nghiệp và PTNT, Nhà F, Trung tâm Hành chính –

Chính trị tỉnh Lai Châu;

- Khai mạc: Tại Hội trường tầng 1;

2

- Tổ chức thi: Tại Hội trường tầng 2.

II. Nội dung và hình thức thi

1. Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

2. Hình thức thi: Phỏng vấn.

3. Thời gian thi: 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh có không quá 15

phút chuẩn bị).

4. Thang điểm thi: 100 điểm.

III.  Nộp lệ phí thi: 500.000 đồng/thí sinh.

Thí sinh dự thi nộp lệ phí thi trước 16h30 ngày 24/11/2023 tại Trung tâm

phục vụ hành chính công tỉnh Lai Châu (Địa chỉ: tầng 1, Tòa nhà số 2, Khu hợp

khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Lai Châu, Phường Đông Phong, Thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu). Hết thời hạn nêu trên thí sinh không nộp lệ phí thi không

được tham dự xét tuyển vòng 2 của kỳ tuyển dụng viên chức.

* Lưu ý:

- Thí sinh phải có mặt tại địa điểm thi trước 15 phút để làm thủ tục dự thi.

- Thí sinh mang theo thông báo triệu tập, căn cước công dân hoặc giấy tờ

tùy thân khác có ảnh để kiểm tra đối chiếu trước khi vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Trung tâm Tin học

và Công báo - Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu phối hợp đăng tải thông báo này

lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu.

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và

PTNT và niêm yết tại Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT, tầng 1, Nhà F,

Trung tâm Hành chính - chính trị tỉnh. Các thí sinh có vướng mắc phản ánh về

Sở Nông nghiệp và PTNT (qua phòng Tổ chức cán bộ, số điện thoại

02133.876.713)./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Các cá nhân có tên theo danh sách;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu (p/h đăng tải);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Châu

ơ

		2023-11-14T09:02:47+0700

		2023-11-14T10:11:59+0700